3

[image: http://primorsky.ru/primorye/logo.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА

РЕШЕНИЕ
	25 марта 2020 года

	              № 256/1679

г. Уссурийск

О зачислении в резерв составов
участковых комиссий территориальной
избирательной комиссии города Уссурийска
Приморского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 12 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, решения территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 3 марта 2020 года № 254/1675 «О сборе предложений по кандидатурам  для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска Приморского края», территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Уссурийска Приморского края лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                               О.М. Михайлова

Секретарь комиссии                                                                             Н.М. Божко

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии города Уссурийска
от 25 марта 2020 года № 256/1679

	Список лиц, зачисленных в резерв составов
участковых комиссий территориальной

	избирательной комиссии города Уссурийска Приморского края

№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Александров
Алексей Евгеньевич
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Байбородина
Мария Петровна
	Собрание избирателей по месту работы: МБДОУ «Детский сад № 5»

	3.
	Байрамова
Анастасия Гамитпашаевна
	Собрание избирателей по месту работы: МБУК «Централизованная клубная система» УГО,
клуб с. Кроуновка

	4.
	Барабина
Лилия Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
ул. Заречная, д. 12 А

	5.
	Безручко
Павел Сергеевич
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Воздвиженка, ул. Молодежная, д. 2

	6.
	Белицкая
Лариса Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы: МБДОУ «Детский сад № 38»

	7.
	Борисенко
Лариса Толюбаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8.
	Бурнышева
Марина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы: КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ»

	9.
	Василькова
Юлия Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы: МБУК «Централизованная клубная система» УГО

	10.
	Великжанина
Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы: ООО ТД «Никольск»

	11.
	Веселова
Наталья Валериевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Воздвиженка, ул. Молодежная, д. 2

	12.
	Винник
Алина Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск, с. Утесное

	13.
	Володин
 Федор Александрович
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	14.
	Высоцкая
Татьяна Евгеньевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	15.
	Гирянская
Анна Леонидовна
	Собрание избирателей по месту работы: МБОУ СОШ с. Корсаковка

	16.
	Гисюк
Елена Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы: ООО ТД «Фреш 25»

	17.
	Глазунов
Игорь Юрьевич
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	18.
	Гонтаренко
Инна Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск, с. Утесное

	19.
	Горбунова
Ольга Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Воздвиженка, ул. Молодежная, д. 2

	20.
	Данченко
Андрей Григорьевич
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	21.
	Деревцов
Геннадий Анатольевич
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	22.
	Дидик
Елена Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск, с. Раковка

	23.
	Донец
Светлана Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
ул. Надеждинская, д. 34

	24.
	Достичкина
Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Линевичи

	25.
	Ермакова
Татьяна Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Глуховка

	26.
	Жеребятникова
Ольга Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы: МБДОУ «Детский сад № 38»

	27.
	Жукова
Марина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы: МУП «Уссурийск-электросеть УГО»

	28.
	Журавская
 Оксана Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск, с. Степное, ул. Центральная

	29.
	Зацепина
Анна Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Воздвиженка, ул. Жуковского, д. 5

	30.
	Зражевская
Оксана Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Улитовка

	31.
	Иоффе
Елена Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
п. Тимирязевский, ул. Воложенина,
д. 32

	32.
	Исаченко
Ольга Владимировна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	33.
	Каменева
Расима Сапаровна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Алексей-Никольское

	34.
	Керимова
Миная Аловсар Кызы
	Собрание избирателей по месту работы: МБДОУ "Детский сад № 45"

	35.
	Кириллова
Марина Григорьевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Богатырка

	36.
	Когай
Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту работы: МБОУ СОШ
с. Новоникольск

	37.
	Козловская
 Любовь Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы: МБОУ СОШ № 14

	38.
	Комиссарова Светлана Леонидовна
	Собрание избирателей по месту работы: МБУК «ЦБС»

	39.
	Константинова Татьяна Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы: МУП «Уссурийск-электросеть УГО»

	40.
	Копылова
Людмила Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы: МАУК «МЦКД
 «Горизонт» УГО

	41.
	Корсун
Надежда Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
п. Партизан

	42.
	Кравченко
Татьяна Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Алексей-Никольское

	43.
	Крамар
Валентина Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
ул. Достоевского, д. 5

	44.
	Крившенко
Алексей Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы: МБОУ СОШ № 6

	45.
	Кулешова
Анна Сергеевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	46.
	Куликова
Ирина Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск, ул. Володарского, д. 78

	47.
	Кунгурова
 Галина Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Монакино

	48.
	Купцов
Виктор Андреевич
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	49.
	Лавренко
Любовь Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
 п. Партизан

	50.
	Лебедева
Галина Ивановна
	[bookmark: _GoBack]Собрание избирателей по месту работы: МБУК «Централизованная клубная система» УГО

	51.
	Левина
 Ольга Валериевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	52.
	Леонова
Александра Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Баневурово

	53.
	Лещинская
Наталья Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы: МБДОУ «Детский сад № 11»

	54.
	Лобачева
Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту работы: МБУК «ЦБС»

	55.
	Любицкий
Евгений Анатольевич
	Собрание избирателей по месту работы: ООО ТД «Фреш 25»

	56.
	Микрюкова
Марина Викторовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	57.
	Михайлова
Надежда Олеговна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	58.
	Моисеенко
Ирина Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск, с. Утесное

	59.
	Москалёва
 Евгения Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы: МБДОУ «Детский сад № 101»

	60.
	Наталенко
Максим Валериевич
	собрание избирателей по месту работы: Уссурийский локомотиворемонтный завод - филиал АО «Желдорреммаш»

	61.
	Недбайло
Оксана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы: Уссурийский локомотиворемонтный завод - филиал АО «Желдорреммаш»

	62.
	Нуржанова
Елена Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы: МБУК «ЦБС»

	63.
	Остапчук
Дарья Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту работы: ГАПОУ «Приморский краевой колледж культуры»

	64.
	Павлова
Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы: МБДОУ «Детский сад № 10»

	65.
	Павлова
Наталья Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
п. Тимирязевский,
ул. Воложенина, д. 32

	66.
	Пасечник
Андрей Дмитриевич
	Собрание избирателей по месту работы: комендатура военных сообщений (ж/д ст. Уссурийск)

	67.
	Пасечник
Ольга Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
 ул. Горького, д. 50

	68.
	Пересадько
Виола Борисовна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск, с. Раковка

	69.
	Петренко
Юлия Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы: МБОУ СОШ с. Корсаковка

	70.
	Петрова
Лилия Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
пер. Тихий, д. 12

	71.
	Полещук
Оксана Германовна
	Собрание избирателей по месту работы: МАУК
«МЦКД «Горизонт» УГО

	72.
	Попова
 Анастасия Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы: МБОУ СОШ № 16

	73.
	Псищев
Роман Александрович
	Собрание избирателей по месту работы: АО «Примавтодор»

	74.
	Пустохин
Евгений Эдуардович
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	75.
	Пустохина
Ирина Евгеньевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	76.
	Пылихина
 Нина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы: ГАПОУ «Приморский краевой колледж культуры»

	77.
	Радионцева
Инна Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы: МБДОУ «Детский сад № 40»

	78.
	Расстальная
Евгения Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Красный Яр

	79.
	Родников
Алексей Анатольевич
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Воздвиженка, ул. Молодежная, д. 2

	80.
	Руденок
Оксана Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы: МУП «Уссурийск-электросеть УГО»

	81.
	Рябых
Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Воздвиженка, ул. Жуковского, д. 5

	82.
	Савенко
Наталья Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы: МБДОУ «Детский сад № 35»

	83.
	Семеров
Сергей Борисович
	Собрание избирателей по месту работы: МБОУ СОШ
с. Новоникольск

	84.
	Сибирякова
Елена Александровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	85.
	Сивер
Виолетта Константиновна
	Собрание избирателей по месту работы: КГА ПОУ «Уссурийский колледж технологии и управления»

	86.
	Субботина
Ольга Александровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	87.
	Сулекова
Анна Михайловна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	88.
	Сынчугова
Татьяна Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы: Школа педагогики ДВФУ

	89.
	Тирабян
Акоп Ваграмович
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	90.
	Тихонкова
Анастасия Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Баневурово

	91.
	Тищенко
Ирина Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Борисовка

	92.
	Удовенко
Анна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы: МБУК «ЦКС УГО»

	93.
	Хохлачева
Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы: МАОУ СОШ № 25

	94.
	Цыбакова
Анна Викторовна
	МБДОУ «Детский сад № 45»

	95.
	Черная
Светлана Павловна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
ул. Горького, д. 37

	96.
	Черноус
Елена Витальевна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Боголюбовка

	97.
	Шамаева
Марина Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы: МБДОУ «Детский сад № 8»

	98.
	Шевская
Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
с. Раковка

	99.
	Шевченко
Марина Игоревна
	Собрание избирателей по месту жительства: г. Уссурийск,
ул. Бархатная

	100.
	Шелепов
 Александр Анатольевич
	Собрание избирателей по месту работы: МАУК «МЦКД
 «Горизонт» УГО

______________________________

image1.png